

**Отчет за финансовото състояние**  
 на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД  
 за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

в хил.лв.

	текущ период 2019	предходен период 2018
<b>АКТИВИ</b>		
<i>Текущи активи</i>		
Пари и парични еквиваленти	9 645	10 633
Търговски и други вземания	987	501
Надвнесен корпоративен данък	21	21
Текущи активи по договори с клиенти	1 800	516
Предплатени разходи	449	239
Материални запаси	933	499
	<b>13 835</b>	<b>12 409</b>
<i>Нетекущи активи</i>		
Имоти, машини и съоръжения	15 055	15 248
Предоставени аванси и материални активи в процес на изграждане	132	67
Нематериални активи	910	1 024
	<b>16 097</b>	<b>16 339</b>
<b>ОБЩО АКТИВИ</b>	<b>29 932</b>	<b>28 748</b>
<b>ПАСИВИ</b>		
<i>Текущи пасиви</i>		
Задължения към свързани предприятия	18	18
Търговски задължения	1 054	685
Текущи пасиви по договори с клиенти	358	193
Задължения към персонала	1 123	973
Дължими текущи данъци	571	702
Задължения за осигуровки	333	317
Други задължения	292	398
Приходи за бъдещи периоди	1 068	701
	<b>4 817</b>	<b>3 987</b>
<i>Нетекущи пасиви</i>		
Приходи за бъдещи периоди (нетекущи)	535	464
Пасиви по отсрочени данъци	964	964
Провизии за пенсии и други подобни задължения	643	643
	<b>2 142</b>	<b>2 071</b>
<b>ОБЩО ПАСИВИ</b>	<b>6 959</b>	<b>6 058</b>
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>		
<i>Капитал и резерви</i>		
Основен капитал	2 298	2 298
Капитал под условие	(469)	(469)
Резерви	19 852	19 852
Неразпределена печалба	1 009	-
Финансов резултат от текущия период	283	1 009
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>	<b>22 973</b>	<b>22 690</b>
<b>ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>	<b>29 932</b>	<b>28 748</b>

Дата на изготвяне : 08.04.2019 г.

Съставител:

Камелия Софрониева

Изпълнителен директор:

Ивайло Филипов

**Отчет за всеобхватния доход**  
на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

в хил.лв.

	текущ период 2019	предходен период 2018
<b>Продължаващи дейности</b>		
Приходи по договори с клиенти	4 764	4 286
Други приходи	551	550
<b>Общо приходи</b>	<b>5 315</b>	<b>4 836</b>
Разходи за материали и консумативи	(144)	(153)
Разходи за външни услуги	(779)	(713)
Разходи за персонала	(3 550)	(3 104)
Разходи за амортизация	(423)	(384)
Други разходи	(77)	(61)
Балансова стойност на продадени активи	(147)	(133)
Суми с корективен характер	129	38
<b>Общо разходи за дейността</b>	<b>(4 991)</b>	<b>(4 510)</b>
<b>Резултат от дейността</b>	<b>324</b>	<b>326</b>
Финансови приходи/разходи (нетно)	(10)	(18)
<b>Печалба преди данъци върху дохода</b>	<b>314</b>	<b>308</b>
Разход за данъци	(31)	(31)
<b>Печалба за периода</b>	<b>283</b>	<b>277</b>

Дата на изготвяне : 08.04.2019 г.

Съставител:

Камелия Софрониева

Изпълнителен директор:

Ивайло Филипов

**Отчет за паричните потоци**  
на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

в хил.лв.

Наименование на паричните потоци	текущ период	предходен период
	2019	2018
<b>Нетна печалба (загуба) след данъчно облагане</b>	<b>283</b>	<b>277</b>
Коригирана с:		
Амортизации	423	384
Промени на материалните запаси	(434)	(104)
Промени на търговски и други вземания	(1 980)	(2 113)
Промени на краткосрочни задължения	463	(309)
Промени на приходи за бъдещи периоди	438	628
Други непарични операции	-	-
<b>Паричен поток от оперативна дейност</b>	<b>(807)</b>	<b>(1 237)</b>
Придобиване на дълготрайни активи и други изменения	(181)	(49)
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>	<b>(181)</b>	<b>(49)</b>
Платени дивиденди		
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>	<b>:</b>	<b>:</b>
<b>Нетни парични потоци</b>	<b>(988)</b>	<b>(1 286)</b>
<b>Парични средства в началото на периода</b>	<b>10 633</b>	<b>10 144</b>
<b>Парични средства в края на периода</b>	<b>9 645</b>	<b>8 858</b>

Дата на изготвяне : 08.04.2019 г.

Съставител:

Камелия Софрониева

Изпълнителен директор:

Ивайло Филипов

Отчет за промените в собствения капитал  
на ИНФОРМАЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ АД  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

в хил.лв.

	Основен капитал	Капитал под условие	Законови резерви	Общи резерви	Резерв от актюерски печалби/загуби	Финансови резултати	Общо собствен капитал
Салдо към 01.01.2019	2 298	(469)	230	19 782	(160)	1 009	22 690
Финансов резултат за текущия период	-	-	-	-	-	283	283
Други	-	-	-	-	-	-	-
Салдо на 31.03.2019	2 298	(469)	230	19 782	(160)	1 292	22 973

Дата на изготвяне : 08.04.2019 г.

Съставител:

Камелия Софрониева

Изпълнителен директор:

Ивайло Филипов

## 1.1 Приходи

за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	2019	2018
<b>Приходи по договори с клиенти</b>		
Услуги	4 617	4 129
Стоки	147	157
<b>Общо приходи по договори с клиенти</b>	<b>4 764</b>	<b>4 286</b>
Наеми	354	167
Приходи от продажби, различни от приходи от договори с клиенти	193	377
Други приходи	4	6
<b>Общо други приходи</b>	<b>551</b>	<b>550</b>
<b>Общо</b>	<b>5 315</b>	<b>4 836</b>

## 1.2 Приходи по проекти

за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

Проект	Нетни приходи	
	2019	2018
Разработване и развитие на приложен софтуер	130	243
Поддържане на приложен софтуер и инфраструктура, консултантски услуги	3 698	3 215
Удостоверителни услуги (PKI)	777	734
Услуги по обработка на данни	-	6
Сервиз на комп.техника, услуги на едно гише, продажба на стоки и др. услуги	352	465
Наеми	354	167
Други	4	6
<b>Общо приходи по договори с клиенти</b>	<b>5 315</b>	<b>4 836</b>

**2. Разходи за материали и консумативи**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	2019	2018
<b>Разходи за материали и консумативи</b>	<b>144</b>	<b>153</b>
Електроенергия	75	78
Рез.части, материали и консумативи	13	11
Инвентар/техника	10	9
Хартия	3	5
Канцеларски материали	4	4
Ремонт сгради и инвентар	3	3
Рез. части, ГСМ и др. материали - транспорт	18	22
Други материали	18	21

**3. Разходи за външни услуги**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	2019	2018
<b>Разходи за външни услуги</b>	<b>779</b>	<b>713</b>
Лицензи и софтуер, привл.ресурси	361	317
Граждански договори	81	81
Комуникационни услуги	58	55
Разходи за охрана	50	54
Наеми	25	15
Обучение/наемане персонал	15	15
Консултантски услуги, вкл.одитори	20	19
Застраховки	10	9
Ремонт и поддръжка сгради	4	8
Ремонт и поддръжка техника	11	11
Други външни услуги	92	75
Местни данъци и такси	52	53
Данъци върху разходите	-	1

**4. Разходи за персонала**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Разходи за заплати (възнаграждения)</b>	<b>3 023</b>	<b>2 635</b>
По трудов договор и дог.управление	3 023	2 635
<b>Разходи за осигуровки</b>	<b>527</b>	<b>469</b>
ДОО	301	267
ДЗПО	69	58
Здравно осигуряване	129	113
Болнични работодател	27	24
Социални разходи	1	7
<b>Общо разходи за персонал</b>	<b>3 550</b>	<b>3 104</b>

**5. Разходи за амортизации и обезценки**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	2019	2018
<b>Разходи за амортизации</b>	<b>423</b>	<b>384</b>
Разходи за амортизации	423	384

**6. Други разходи**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	2019	2018
<b>Други разходи</b>	<b>77</b>	<b>61</b>
Командировки	22	34
Представителни разходи	4	4
Обезщетения	26	13
Други	25	10
<b>Балансова стойност на продадените активи (без продукция)</b>	<b>147</b>	<b>133</b>
Стоки	147	133
<b>Всичко други разходи</b>	<b>224</b>	<b>194</b>

**7. Финансови приходи и разходи**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	2019	2018
<b>Финансови приходи</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Приходи от лихви	-	-
<b>Финансови разходи</b>	<b>(10)</b>	<b>(18)</b>
Други финансови разходи	(10)	(18)
<b>Нетни финансови приходи</b>	<b>(10)</b>	<b>(18)</b>



**8. Промени в запасите от продукция и незавършено производство  
и разходи за придобиване на активи**

за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	Към 01.01.2019	Към 31.03.2019	Стойност
<b>Изменения на запасите от готова продукция и незавършено производство</b>			<b>129</b>
Незавършено производство	105	234	129
<b>Общо корективи</b>			<b>129</b>

**7.2 Промени в запасите от продукция и незавършено производство**

за периода: 01.01.2018 - 31.03.2018

(Всички суми са в хиляди лева, освен ако не е упоменато друго)

	Към 01.01.2018	Към 31.03.2018	Стойност
<b>Изменения на запасите от готова продукция и незавършено производство</b>			<b>38</b>
Незавършено производство	177	215	38
<b>Общо корективи</b>			<b>38</b>

**8. Парични средства**  
за периода 01.01.2019 - 31.03.2019 г.

	Към 31.03.2019	към 31.12.2018
<b>Парични средства в брой</b>	<b>9</b>	<b>17</b>
Каса в левове	9	17
<b>В разплащателни сметки и депозити</b>	<b>9 636</b>	<b>10 616</b>
Разплащателни сметки в левове	7 898	8 878
Разплащателни сметки във валута	1	1
Банкови депозити	1 737	1 737
<b>Общо парични средства</b>	<b>9 645</b>	<b>10 633</b>

Разпределение на паричните средства по сметки в търговски банки в изпълнение на условието за концентрация на парични средства по банкови сметки, съгласно чл.13б от Правилник за реда за упражняване правата на държавата в търговски дружества с държавно участие в капитала:

Централна кооперативна банка	25%
Уникредит Булбанк	25%
SG Експресбанк	25%
Банка ДСК	25%